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HYUNDAI

RICAMBI DISPONIBILI
Legenda esploso 35603T / WP-5203

Parte nr.
4-5-6-7-8-9-10-12
15-16-17-19-20-21-22-
23-24-25-26-27

35

38
36-37-38-39-40-41
42-43

44-45

48

49-50

71

82-83-84

da 68 a 84

89

n/a

Codice
97008
97009

97010
97011
97012
96224
97014
97015
97016
97037
97017
97018
97019
97020

Descrizione (ITA)
Interruttore acceleratore
Gruppo avviamento

Bobina

Filtro aria

Filtro aria completo (kit)
Carburatore

Collettore aspirazione
Candela

Terminale di scarico
Premistoppa

Manicotto connettore uscita
Gruppo pompante completo
Serbatoio carburante

Tappo serbatoio carburante

Vinco

Description (ENG)
Throttle switch
Starter assy

Ignition coil

Air filter

Air filter complete (kit)
Carburetor
Intake manifold
Spark plug
Exhaust

Ring

Connector
Pump complete
Fuel tank

Fuel tank cap

PALAR

EAN
8028815970082
8028815970099

8028815970105
8028815970112
8028815970129
8028815962247
8028815970143
8028815970150
8028815970167
8028815970372
8028815970174
8028815970181
8028815970198
8028815970204
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